»

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

GABINETE DA PREFEITA

PB, 26 de Outubro de 2022.Bom Jesus

PORTARIA N° IN 00011/2022

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições

legais.

R E S O L V E:

RATIFICAR o processo de Inexigibilidade de Licitação n° INOOOll/2022, que objetiva:
CONTRATAÇÃO DA BANDA CAVALEIROS DO FORRÓ PARA SE APRESENTAR NAS FESTIVIDADES EM ALUSÃO A
EMANCIPAÇÃO POLÍTICA DE BOM JESUS NO DIA 05 DE NOVEMBRO DE 2022; com base nos elementos constantes
da Exposição de Motivos correspondente, a qual sugere a contratação de:

- MUSICAL CAVALEIROS DO FORRO LTDA.

01.402.019/0001-27

Valor: R$ 80.000,00

Publique-se e cumpra-se.

.NDEIRA DE MELO BARBOSA PEREIRA

v'J

DENIS
Prefeita

Impresso por convidado em 24/02/2025 16:35. Validação: B5F9.6634.AD88.8FA0.81FB.B850.3D06.781E.
[PDF] Termo de Ratificação. Doc. 105324/22. Data: 03/11/2022 09:37. Responsável: Francisco N. P. Leite.

2

2